Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia w zakresie zakończenia 

prac w ramach umowy z wykonawcą  dokumentacji  projektowej wraz z końcowym kosztem wynikającym 

z aktualizacji raportu i uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  oraz  opracowania  PFU,  

o których mowa w § 2 wynosi 2 327 098,50 zł (dwa miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 50/100), z podziałem na:  

a. 1 410 133, 50 zł (milion czterysta dziesięć tysięcy sto trzydzieści trzy złote 50/100) w 2024 r., 

b.  848 700,00 (osiemset czterdzieści osiem tysięcy siedemset złotych 00/100) w 2025 r.,  

c. 68 265 (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100)  w 2026 r. 

Ww. kwota wynika z podpisanego Protokołu odbiorowego dla dokumentacji wykonanej przez Mosty 

Katowice oraz oferty Wykonawcy PFU." 

4) § 4 ust. 3. na następujące: ,,3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane Miastu

[...]

uzyskaniu prawomocnej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, dla której prowadzone jest 

postępowanie przez Naczelny Sąd Administracyjny.” 

5) § 4 ust. 4. na następujące: ,,4. Miasto Wodzisław Śląski w imieniu gmin partnerów uczestniczy w kosztach 

realizacji zadania w wysokości 1 431 238,60 zł (milion czterysta trzydzieści jeden tysięcy dwieście 

trzydzieści osiem złotych 60/100) w podziale: 

a. 705 066,75 zł (siedemset pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 75/100) w 2024 r, 

b. 657 906,85 zł (sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset sześć złotych 85/100) w 2025 r.  

c. 68 265 (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) w 2026 r.  

na podstawie umowy o pomocy finansowej zawartej z Województwem Śląskim.” 

6) § 4 ust. 5. na następujące: ,,5. Miasto Wodzisław Śląski zabezpieczy środki na poniesienie swojego udziału 

finansowego. Potwierdzenie zapewnienia środków na realizację przedsięwzięcia zostanie zawarte